
 

高島平支店統廃合についてのお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は一方ならぬお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、組合員をはじめ地域の皆様に永年にわたりご愛顧をいただいておりま

す当組合 高島平支店を組織の体制整備の一環として、平成28年2月26日（金）

をもって全ての業務を赤塚支店へ統合することになりました。 

 永年ご利用いただいておりましたお客様には極力ご迷惑の生じない様、今後

は赤塚支店におきまして一層のサービス向上と、信頼していただけるＪＡを目

指し、努力を尽くす所存でございますので、今後とも引き続きお引き立て賜り

ますようお願い申し上げます。 

 なお、お取引に関する変更手続き等につきましては、「店舗統廃合に伴うお取

引についてのご案内」をご一読くださいますようお願い致します。 

 本来ならば、拝眉のうえご挨拶を申し上げるところではございますが、誠に

恐縮ながら取り急ぎ書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 27 年 9 月吉日 

 

東京あおば農業協同組合 

代表理事組合長 榎 本 高 一 

高島平支店長 小日向  章  






